
資料２  

湖 創 第 3 5 0 号  

 令和６年(2024 年)１月 12 日  

 

行政事務学区統括委員 様 

行政事務取扱委員 様 

湖南市長 生 田 邦 夫  

（ 公 印 省 略 ）  

 

 

令和６年度地域まちづくり協議会会長および区長予定者の報告について（依頼） 

 

 

 平素は、市行政に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、令和６年度各地域まちづくり協議会会長および区

長にご就任いただく予定の方を別紙によりご報告願います。 

 なお、令和５年度に引き続き就任予定の場合もご報告いただきますようよろ

しくお願いします。 

 

 

記 

 

 

〈 報告期限 〉 令和６年２月９日（金）まで 

〈 報 告 先 〉  地域創生推進課 地域コミュニティ推進係 

〈 提出方法 〉  紙またはメール 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

問い合わせ先 

総合政策部地域創生推進課 

地域コミュニティ推進係 藤本 

ＴＥＬ：７１－２３１５ 

ＦＡＸ：７２－２０００ 

E-Mail：koukyou@city.shiga-konan.lg.jp 



 

 

 



地域まちづくり協議会　会長用

協議会名

会長名

令和６年度会長予定者を下記のとおり、報告します。

フリガナ

月日 平成

住　所

電　話 FAX

番　号 番号

携帯電話
メール
アドレス

任　期

※緊急連絡用として携帯電話番号およびメールアドレスはできるだけお書きください。

　庁舎内への公表は、従前どおり電話番号とＦＡＸ番号のみとします。

※メールアドレスはGmailやYahooメールのように添付ファイルを取得できるものが望ましいです。

※メールアドレスについては、なるべくkoukyou@city.shiga-konan.lg.jp に空メールを送って

　いただくようお願いいたします。なお、その際は件名にお名前を入れてください。

※ご記入いただいたメールアドレスは、事務連絡や緊急連絡等に使用するため、

湖南市地域代表者会連絡メールに登録させていただきますので、予めご了承ください。

令和　　　年　　　月　　　日

湖　南　市　長　　　あて

生年 昭和

　　年　　　　月　　　　日
氏　名

　　湖 南 市

　　　     　　　　 　　　　　　     　

　　　　　　　　　　　年　　　　月　から　　　　　年間
　　※記入例　「令和５年４月から２年間」、「令和６年４月から２年間」　など



区長用

区　名

区長名

令和６年度区長予定者を下記のとおり、報告します。

フリガナ

月日 平成

住　所

電　話 FAX

番　号 番号

携帯電話
メール
アドレス

任　期

※緊急連絡用として携帯電話番号およびメールアドレスはできるだけお書きください。

　庁舎内への公表は、従前どおり電話番号とＦＡＸ番号のみとします。

※メールアドレスはGmailやYahooメールのように添付ファイルを取得できるものが望ましいです。

※メールアドレスについては、なるべくkoukyou@city.shiga-konan.lg.jp に空メールを送って

　いただくようお願いいたします。なお、その際は件名にお名前を入れてください。

※ご記入いただいたメールアドレスは、事務連絡や緊急連絡等に使用するため、

湖南市地域代表者会連絡メールに登録させていただきますので、予めご了承ください。

令和　　　年　　　月　　　日

湖　南　市　長　　　あて

　　　　　　　　　　　年　　　　月　から　　　　　年間
　　※記入例　「令和５年４月から２年間」、「令和６年４月から２年間」　など

氏　名

生年

　　年　　　　月　　　　日

　　湖 南 市

　　　     　　　　 　　　　　　     　

昭和


